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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - “CIDADE EXPOSICAO”

DECRETO MUNICIPAL N° 113

DISPOE SOBRE A ABERTURA DE
CREDITO SUPLEMENTAR NO
ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

O Prefeito Municipal de Cordeiro, no uso de suas atribui¢des legais, de acordo com o
Art°. 6° Inciso I, da Lei Municipal n°® 2544 de 16 de novembro de 2021;

DECRET A:

Art. 1° - Fica aberto o Crédito Suplementar na importancia de R$ 1.217.265,91 (um
milhdo, duzentos e dezessete mil, duzentos e sessenta e cinco reais € noventa e um
centavos), para reforgar dotagdes orgamentdrias do Fundo Municipal de Saude e da
Prefeitura Municipal de Cordeiro, constantes do Anexo I.

Art. 2° - Os recursos para atender ao Art°. 1°, serfio provenientes de anulagfo parcial ou
total de dotagGes orgamentarias do Fundo Municipal de Satde e da Prefeitura Municipal
de Cordeiro, constantes do Anexo I, nos termos do § 1°, Inciso III do Art. 43 da Lei n°
4.320, de 17 de margo de 1964.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposi¢des em contrario.

Gabinete do Prefeito, 31 de agosto de 2022.

Leonan I‘opes Melhorance
- Prefeito -

Avenida Presidente Vargas, n2 42/54 — Centro — Cordeiro —RJ
CEP: 28540-000 — Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593
http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br




£ ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - “CIDADE EXPOSICAO”

ANEXO

CODIGOS
B e R e = —= A e RS e T e
PROGRAMA DE TRABALH DESPESAS FICHA FONTE SUPLEMENTAGAO _ ANULAGAO

FMS

2201.1030400392.073
2201.1030200382.072
2201.1030400392.074
2201.1030100372.067
2201.1030100372.066
2201.1012200362.063
2201.1012200362.063
2201.1030100372.066
2201.1030100372.066
2201.1012200362.064
2201.1030100372.066
2201.1030100372.066
2201.1012200362.063
2201.1030200382.070
2201.1030200382.070
2201.1030100372.066
PMC

0601.0412300052.010
0601.0412300052.009
1001.1236500112.028
0501.0412200042.007
1201.1545200152.036
2001.2369100332.058
0601.0412300051.005
1901.1545200302.056
0701.2012200072.012
0701.2012200072.012
0601.0412300051.005
1001.1236100102.020
0701.2012200072.012
1001.1236100122.023
0501.0412200042.007
0701.2012200072.012
2001.2369100332.058
0701.2012200071.006
1201.1545100162.035
0501.0412200042.007

VALORES

31911300 50 92 R$ 7.448,98
31911300 44 92 R$ 13.085,22
31911300 55 92 R$ 24.812,74
31911300 34 92 R$ 59.790,41
31911300 27 92 R$ 102.111,31
31911300 9 92 R$ 116.521,72
31901100 5 92 R$ 14.992,81
33903000 29 51 R$ 20.000,00
33901400 28 51 R$ 50.000,00
33903900 20 53 R$ 55.042,42
33903900 32 51 R$  100.000,00
33903000 29 51 R$  140.000,00
33904800 16 92

33903900 4 51

33903900 41 53

31901100 25 51

31911300 47 00

33909100 46 00

31901100 117 15 R$ 120,00
31901100 24 00 R$ 1.131,37
33903000 150 04 R$ 1.417,25
33903900 233 03 R$ 2.000,00
44903900 272 03 R$ 2.700,00
31901100 225 00 R$ 2.949,35
33903900 61 03 R$ 3.500,00
33903000 60 03 R$ 4.459,69
44903900 272 03 R$ 10.000,00
33901400 91 91 R$ 5.000,00
33903000 60 03 R$ 6.500,00
31901100 99 91 R$ 6.809,77
33903900 33 03 R$ 30.000,00
33903000 60 03 R$ 21.501,46
33903900 233 03 R$ 10.000,00
44905200 56 00 R$ 11.800,00
44903900 145 04 R$ 20.628,83 -
33903900 33 03 R$ 24.400,00

R$
R$
R$
R$

R$
R$

14.992,81
170.000,00
55.042,42
140.000,00

124.033,92
199.736,46



1001.1236500112.029
1001.1236500112.028
1001.1212200132.017
1001.1236100122.023
1001.1236100122.023
0601.0412300052.008
0501.0412200042.007
1401.0418200202.042
1501.0412400221.021
0601.0412300052.008
1301.0618100182.039
1001.1212200132.017
1301.0618100192.040
1501.0412400222.044
1001.1236500112.028
1301.0618100182.039
1001.1236500112.028
1701.1339200262.051
1701.1339200262.051
1801.0412200291.025
1201.1545100161.018
1301.0618100182.039
1201.1545100162.035
0601.0412300052.008
0701.2060200072.013
1701.1339200262.052
1001.1236100122.023
1001.1212200132.017
0601.0412300052.009

31911300
31911300
33903900
31911300
31901100
31909200
33903900
33903900
44905200
31909200
33903900
33903000
33903000
33903000
33903900
33903900
31911300
33903000
33903900
44905200
44903900
33903000
33903900
31909200
33903900
33903000
31901100
31901100
33909100

122
118
84
102
99
38
33
170
176
38
164
83
165
181
120
164
118
202
203
215
142
163
143
38
64
205
99
78
46

15
15
05
91
15
00
04
03
03
00
03
03
03
03
91
03
91
03
03
03
03
03
03
00
04
03
15
05
00

R$
R$
R$
R$

38.849,47

57.972,00
110.000,00
141.721,11

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$

120,00
1.131,37
1.417,25
2.000,00
2.700,00
2.949,35
3.500,00
4.459,69
5.000,00
5.000,00
5.000,00
6.500,00
6.809,77

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
11.501,46
11.800,00
20.628,83
24.400,00
96.821,47
110.000,00
141.721,11

TOTAL

R$ 1.217.265,91

R$ 1.217.265,91

Decreto n® 113/2022

ANULACAO



